

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

## Erhvervsstyrelsen

### LETOS ApS

c/o Lene Børglum, Frederiksborggade 31, 3. tv., 1360 København K.

CVR-nr. 25 47 56 66

#### Årsrapport for 2015

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 30/6 2016.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Lene Børglum

Hjemstedskommune: København

## Ledelsens årsberetning

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er gennem ejerandel i andre selskaber at drive virksomhed indenfor filmbranchen.

### **Økonomisk udvikling**

I 2015 har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på kr. 0. Årets resultat efter skat er opgjort til kr. -27.689 der, efter ledelsens opfattelse, vurderes som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.018.990 og en egenkapital på kr. 961.546, inkl. hensat udbytte, kr. 0.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der forventes en øget aktivitet med et mindre positivt resultat for næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	0	0
4	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	-40.787	97.997
		<u>-40.787</u>	<u>97.997</u>
	<b>Udgifter</b>		
1	Andre eksterne udgifter	-7.878	-8.502
2	Personaleudgifter	0	0
		<u>-48.665</u>	<u>89.495</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>		
	Renteindtægter	0	0
	Renteindtægter, koncern	24.999	23.810
	Renteudgifter	0	0
		<u>-23.666</u>	<u>113.305</u>
	<b>Resultat før skat</b>		
3	Beregnete skatter	-4.023	-3.750
	<b>Årets resultat</b>	<u>-27.689</u>	<u>109.555</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	13.098	-88.442
	Udbytte	0	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.787	97.997
		<u>-27.689</u>	<u>109.555</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Kapitalandele i datterselskaber	<u>238.736</u>	<u>170.035</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>238.736</u>	<u>170.035</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>238.736</u>	<u>170.035</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	769.741	687.854
	Øvrige tilgodehavender	3.397	5.018
3	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>773.138</u>	<u>692.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.116</u>	<u>234.994</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>7.116</u>	<u>234.994</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>780.254</u>	<u>927.866</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.018.990</u></u>	<u><u>1.097.901</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note	31/12 2015	31/12 2014	
	kr.	kr.	
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført til næste år	836.546	864.235
	Afsat udbytte	0	100.000
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>961.546</u>	<u>1.089.235</u>
	Udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	6.875	6.875
	Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	48.379	0
	Mellemregning med tilknyttede selskaber	2.190	1.791
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>57.444</u>	<u>8.666</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>57.444</u>	<u>8.666</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>1.018.990</u>	<u>1.097.901</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Andre eksterne udgifter</b>		
Salgsomkostninger	0	0
Lokaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	7.878	8.502
	<u>7.878</u>	<u>8.502</u>
<b>2 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	4.023	0
Heraf vedrørende datterselskaber	0	3.750
	<u>4.023</u>	<u>3.750</u>
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>4.023</u>	<u>3.750</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4 Anlægsaktiver

	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>
	<u>Kapitalandele i datterselskaber</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	313.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2015</b>	<u>313.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2015	-620.059
Opskrivninger i året	76.608
Nedskrivninger i året	-117.395
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2015</b>	<u>-660.846</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2015</b>	<u>-347.846</u>
Kapitalandele er optaget således:	
Finansielle anlægsaktiver	238.736
Modregnet tilgodehavender, negative kapitalandele	-586.582
	<u>-347.846</u>

Selskabsnavn	Ejerandel	Nom.	Kostpris	Egenkapital pr. 31/12 15	Resultat efter skat 2015
OFFBEAT FILM ApS	100%	125.000	125.000	-586.582	-109.488
Back Side Films ApS	100%	125.000	125.000	102.328	-7.907
Space Rocket Nation ApS	50%	62.500	63.000	136.408	76.608
		<u>312.500</u>	<u>313.000</u>	<u>-347.846</u>	<u>-40.787</u>

Selskaberne har hjemsted i København

<b>5 Egenkapital</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overført til reserve for netto- opskrivning	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2015	125.000	864.235	0	100.000	1.089.235
Negativ opskr., primo	0	620.059	-620.059	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	13.098	-40.787	0	-27.689
	<u>125.000</u>	<u>1.497.392</u>	<u>-660.846</u>	<u>0</u>	<u>961.546</u>
Negativ opskr., ultimo	0	-660.846	660.846	0	0
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>125.000</u>	<u>836.546</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>961.546</u>

#### **6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.